PREDMET DODATKU 
1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene bodu 4. Zmluvy, pričom nové znenie je:  

4. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne a včasné zabezpečenie uskutočnenia Umeleckého výkonu vyplatiť 

Partnerovi, na základe faktúry, odmenu spolu vo výške 1.300,- € (slovom „jedentisíctristo eur“) (ďalej 
len „Odmena“). 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 
1. Všetky ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené Dodatkom, zostávajú platné v pôvodnom znení. 
2. Dodatok je možné meniť a dopĺňať len na základe vzájomnej písomnej dohody Zmluvných strán. 
3.